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Zn. spr.: SA.270.5.2024.RW

Informacja o złożonych pytaniach do postępowania o udzielenie zamówienia nr
SA.270.5.2024 wraz z odpowiedzią Zamawiającego na dostawy pn.:
Dostawa i montaż wyposażenia oraz opracowanie dokumentacji 

wykonawczej na podstawie „Koncepcji modernizacji i rozbudowy ekspozycji 
wystawienniczej Leśnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej na Dzielcu w 

Istebnej, po przebudowie dachu” wraz z jej kompleksową realizacją.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje o 

złożonych w dniach 29.03.2024 r. oraz 02.04.2024 r. pytaniach do SWZ w zakresie 

dokumentacji projektowej dotyczącego postępowania SA.270.5.2024 na dostawy: 

Dostawa i montaż wyposażenia oraz opracowanie dokumentacji wykonawczej 
na podstawie „Koncepcji modernizacji i rozbudowy ekspozycji 
wystawienniczej Leśnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej na Dzielcu w 
Istebnej, po przebudowie dachu” wraz z jej kompleksową realizacją 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 

00258774/01 dnia 2024-03-25.

Treść złożonego zapytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby monitory dotykowe miały rozmiar 

65”? Taki monitor ma wystarczające rozmiary do prezentowania opisanych w 

koncepcji treści. Dodatkowo większa liczba producentów posiada w swojej ofercie 

monitor o rozmiarze 65”, który może pracować w orientacji pionowej, co jest 

warunkiem koniecznym to odtwarzania treści opisanych w koncepcji (wirtualny 

kustosz). Monitory 75” ze względu na swoje rozmiary w większości przypadków nie 

mają możliwości pracy w orientacji pionowej?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar monitorów dotykowych o rozmiarze 

65” .

Pytanie 2. Czy Zamawiający potwierdza, że monitor dotykowy w stole 

interaktywnym może mieć rozmiar 65”? Większe monitory ze względu na swoje 

rozmiary w większości przypadków nie mają możliwości pracy w orientacji „face up” 

(monitor płasko położony na stole)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar monitorów dotykowych o rozmiarze 

65” .

Pytanie 3. W zestawieniu ilościowym znajdują się 3 sztuki monitorów dotykowych 

oraz w osobnym wierszu stół interaktywny z monitorem dotykowym. Natomiast w 

koncepcji aranżacji znajdują się dwa monitory zawieszone w orientacji pionowej 

(Md2 i Md3) oraz stół interaktywny (Md1). Czy Zamawiający potwierdza, że na 

wystawie mają znaleźć się dwa monitory zawieszone w orientacji pionowej oraz 

jeden monitor zabudowany w stole interaktywnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że na wystawie mają znaleźć się dwa monitory 

zawieszone w orientacji pionowej oraz jeden monitor zabudowany w stole 

interaktywnym.

Pytanie 4. Czy Zamawiający potwierdza, że na stanowisku P1 obraz z projektora 

ma być wyświetlany na transparentnej foli projekcyjnej naklejonej na szybę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że na stanowisku P1 obraz z projektora ma być 

wyświetlany na transparentnej foli 



str. 3

projekcyjnej naklejonej na szybę.

Pytanie 5. Czy Zamawiający potwierdza, że do zaprojektowanych w koncepcji 

urządzeń multimedialnych (projektory, monitory, odtwarzacze) jest doprowadzone 

zasilanie 230V oraz infrastruktura LAN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza że doprowadzone jest zasilanie 230V.

Pytanie 6. Czy Zamawiający potwierdza, że projektor na stanowisku P2 powinien 

wyświetlać obraz na płaskiej ścianie pomalowanej specjalną farbą projekcyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję że Przewidziano tutaj ekran projekcyjny. Dopuszcza 

się jednak zastąpienie go farbą po ówczesnym postawieniu ścianki.

Pytanie 7. W zestawieniu ilościowym znajduje się jeden ekran projekcyjny. W 

którym miejscu aranżacji Zamawiający przewidział zastosowanie ekranu 

projekcyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ekran projekcyjny przewidziany został pod projektor 

P2.

Pytanie 8. Czy Zamawiający umieszczając w zestawieniu ilościowym pozycję 

„komputery sterujące projektorami oraz monitorami i zestawy czujników” ma na 

myśli urządzenia, które odtworzą w prawidłowy sposób aplikację oraz materiały 

wizualne przeznaczone na konkretne stanowisko?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza powyższą kwestię.
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Pytanie 9. Czy pomieszczenie w którym będzie pracować ekran mgłowy jest dobrze 

wentylowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że w toku projektowania dokumentacji wykonawczej 

należy taką wentylację wprowadzić.

Pytanie 10. Ekran mgłowy zużywa około 15 litrów wody na godzinę. Czy w miejscu 

gdzie ma być zainstalowany ekran mgłowy jest doprowadzona instalacja wod-kan? 

Czy w przypadku braku takiej instalacji to w wycenie należy uwzględnić 

doprowadzenie instalacji wod-kan do stanowiska? Ekran mgłowy zużywa około 15 

litrów wody na godzinę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że woda bieżąca doprowadzona jest w okolice 

przeszklonej ściany, przewidziana jest do systemu nawadniania roślin. Stamtąd 

można doprowadzić do generatora pary. Odpływu nie ma. Planowana była nie stała, 

ale chwilowa generacja mgły, przed wejściem grupy.

Pytanie 11. Czy zamawiający uwzględnił przepisy dotyczące dostępu osób 

niepełnosprawnych zakładając wymiary tunelu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że to zagadnienie jest do przeanalizowania w trakcie 

wykonywania szczegółowego projektu wykonawczego.

Pytanie 12. Czy w pomieszczaniu jest odpowiednia wentylacja umożliwiająca 

wegetację roślin?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że na poddaszu zamontowane zostały nawiewniki 

okienne ciśnieniowe, samoregulujące firmy Aereco o przepływie 6-27 m3/h przy 

różnicy ciśnień 10 Pa w ilości 9 szt.

Pytanie 13. Prosimy o wykaz urządzeń podlegających modyfikacji i przywróceniu 

istniejącego sterowania, oraz opis wymaganych funkcji systemu sterowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedstawia ww. wykaz:

1. Zabudowa ścianki ze szklanymi gablotami zawierającymi modele 

przyrodnicze z przystosowaniem do nowego (szerszego miejsca). Wykonanie w 

ściance otworów umożliwiających cyrkulację powietrza. Podłączenie zasilania 

sterowanego oświetlenia, oraz podłączenie kabli sieciowych.

2. Ustawienie czterech gablot z makietami w nowej lokalizacji. Podłączenie 

zasilania sterowanego oświetlenia, oraz podłączenie kabli sieciowych.

3. Wymiana projektora krótkodystansowego, zakup wyszczególniono w 

kalkulacji.

4. Stara część wystawy jest sterowana za pomocą tabletu który obsługuje 

kustosz wystawy. Posiada dwa poziomy zwiedzania, dla szkoły podstawowej oraz 

dla dorosłych.

5. Nowe elementy wystawy również muszą być uruchamiane z tabletu, a 

wybrane (P1; P2, P3) sterowane.

6. Ekrany dotykowe i lornetki po uruchomieniu wyświetlać będą demo, po 

dotknięciu pojawiają się merytoryczne przekazy. 

7. Wszelkie szczegóły ustalane będą w trakcie realizacji projektu 

wykonawczego.
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Pytanie 14. Jaki jest adres dostarczenia próbki do przetargu.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że próbki do przetargu należy dostarczyć na adres 

Zamawiającego tj. 43-460 Wisła ul. Czarne 6.

Z poważaniem
Andrzej Kudełka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła

/dokument podpisano elektronicznie/
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